

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาลโรงเรียนอัสสัมชัญเมืองแมลงงวิทยา จำนวน 1 หลัง.....

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเฉลิมพระเกียรติ 80 พระพรรษา อ.แมลงง จ.ระยอง

กอง.....ช่าง.....เทศบาลตำบลเมืองแมลงง.....

ประมาณการ วันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1. งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1. ขุดหลุมฐานราก	160.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,840.00	15,840.00	
2. ทราบบนบรองพื้น	36.00	ลบ.ม.	299.07	10,766.52	91.00	3,276.00	14,042.52	
3. คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.	154.00	ลบ.ม.	2,034.02	313,239.08	391.00	60,214.00	373,453.08	
4. ไม้แฉง + ไม้เคร่า	342.90	ตร.ม.	400.00	137,160.00	133.00	45,605.70	182,765.70	
5. เหล็กเสริม								
- RB 6 มม.	4.00	ตัน	23,155.38	92,621.52	3,401.00	13,604.00	106,225.52	
- RB 9 มม.	0.23	ตัน	21,163.56	4,867.62	3,401.00	782.23	5,649.85	
- DB 12 มม.	3.14	ตัน	22,363.08	70,220.07	3,401.00	10,679.14	80,899.21	
- DB 16 มม.	4.70	ตัน	21,326.17	100,233.00	3,401.00	15,984.70	116,217.70	
- DB 20 มม.	0.62	ตัน	17,054.21	10,573.61	3,401.00	2,108.62	12,682.23	
6. ตะปู	200.00	กก.	36.45	7,290.00	-	-	7,290.00	
7. ลวดผูกเหล็ก	232.00	กก.	40.84	9,474.88	-	-	9,474.88	
8. เสาค้ำคอน. 0.26*0.26*12.00 ม.	40.00	ตัน	4,825.00	193,000.00	1,340.00	53,600.00	246,600.00	
9. สลักหัวเข็ม 0.26 * 0.26 ม.	40.00	ตัน	-	-	250.00	10,000.00	10,000.00	
รวมค่างานหมวดที่ 1								
1,181,140.69								
2. งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
1.แปเหล็ก C 100*50*20*2.3 มม. -23.5 kg.	185.00	ท่อน	585.21	108,263.85	200.00	37,000.00	145,263.85	
2. เหล็ก C 125*50*20*3.2 มม. -36.5 kg.	244.00	ท่อน	917.11	223,774.84	310.00	75,640.00	299,414.84	
3. เหล็ก C 150*50*20*3.2 มม. -40.3 kg.	72.00	ท่อน	1,205.61	86,803.92	343.00	24,696.00	111,499.92	
4. เหล็ก 2" * 4" -24 kg.	9.00	ท่อน	530.00	4,770.00	204.00	1,836.00	6,606.00	
5. เหล็ก 1" * 2" -11.7 kg.	28.00	ท่อน	240.00	6,720.00	100.00	2,800.00	9,520.00	
6. เหล็ก 1" * 1" -9 kg.	17.00	ท่อน	150.00	2,550.00	77.00	1,309.00	3,859.00	
รวมค่างานหมวดที่ 2								
576,163.61								

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาลโรงเรียนอุบลราชธานี อำเภอเมืองอุบลราชธานี จำนวน 1 หลัง.....

สถานที่ก่อสร้าง สภามณฑลอุบลราชธานี 80 พระพรหม อ.เมือง จ.อุบลราชธานี

กอง.....ช่าง.....เทศบาลตำบลเมืองเดช

ประมาณการ วันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3. งานผนัง - ฝ้าผนัง								
1. ผนังก่ออิฐฉาบปูน	898.00	ตร.ม.	226.00	202,948.00	89.00	79,922.00	282,870.00	
2. ผนังฉาบปูนเรียบ+ฉาบโครงสร้าง	1,795.00	ตร.ม.	90.00	161,550.00	82.00	147,190.00	308,740.00	
3. ผนังกระเบื้องเคลือบ 8" * 8"	162.00	ตร.ม.	258.00	41,796.00	138.00	22,356.00	64,152.00	
4. ผนังก่ออิฐฉาบปูนเสริมแผ่น	80.00	ตร.ม.	464.00	37,120.00	144.00	11,520.00	48,640.00	
5. บัวเชิงผนังพีวีซี ขนาด 8"	200.00	ม.	42.00	8,400.00	10.00	2,000.00	10,400.00	
รวมค่างานหมวดที่ 3								
4. งานฝ้าเพดาน								
1. ฝ้าฉาบเรียบ	175.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,250.00	5,250.00	
2. ฝ้าทราบดีด	11.00	ตร.ม.	270.00	2,970.00	99.00	1,089.00	4,059.00	
3. ฝ้ากระเบื้องดินเผา 6" * 6"	80.00	ตร.ม.	269.00	21,520.00	147.00	11,760.00	33,280.00	
4. ฝ้ากระเบื้องเคลือบ 8" * 8"	345.00	ตร.ม.	290.00	100,050.00	125.00	43,125.00	143,175.00	
5. ฝ้าดูราฟลอร์	298.00	ม.	232.00	69,136.00	100.00	29,800.00	98,936.00	
รวมค่างานหมวดที่ 4								
5. งานประตู - หน้าต่าง								
1. ป.1 อลูมิเนียมขนาด 0.90*2.00 ม. (มีช่องแสง)	11.00	ชุด	8,500.00	93,500.00	1,000.00	11,000.00	104,500.00	
2. ป.2 PVC ขนาด 0.80*2.00 ม. พร้อมวงกบ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
3. น.1 พร้อมลูกกรงเหล็กตัด บานเลื่อนคู่ ขนาด 4.00*1.15 ม. (มีช่องแสง)	8.00	ชุด	15,000.00	120,000.00	1,500.00	12,000.00	132,000.00	
4. น.2 พร้อมลูกกรงเหล็กตัด บานเลื่อนคู่ ขนาด 3.00*1.15ม.(มีช่องแสง)	14.00	ชุด	12,000.00	168,000.00	1,000.00	14,000.00	182,000.00	
5. น.3 พร้อมลูกกรงเหล็กตัด บานเลื่อนคู่ ขนาด 1.4*1.15 ม.(มีช่องแสง)	12.00	ชุด	2,200.00	26,400.00	500.00	6,000.00	32,400.00	
รวมค่างานหมวดที่ 5								
6. งานหลังคา								
1. กระเบื้องลอนคู่ 0.50*1.20 ม. สีส้มเทา	1,900.00	แผ่น	64.00	121,600.00	5.00	9,500.00	131,100.00	
2. ปูนปั้นสันหลังคา	235.00	ม.	300.00	70,500.00	90.00	21,150.00	91,650.00	
3. ขอบ ป.ปลา ยึดกระเบื้องพร้อมหัวเหล็กและแหวนยาง	2,800.00	ชุด	3.27	9,156.00	-	-	9,156.00	
4. แผ่นไม้วัสดุเสียบแบบธรรมดา	17.00	ตร.ม.	670.00	11,390.00	120.00	2,040.00	13,430.00	
5. ไม้เนื้อแข็ง 1" * 6" ยาว 34 ฟุต	5.00	ลบ.ฟ.	685.00	3,425.00	200.00	1,000.00	4,425.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
							453,900.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาลโรงเรียนอยู่เมืองแกลงวิทยา จำนวน 1 หลัง.....
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเฉลิมพระเกียรติ 80 พระพรรษา อ.แกลง จ.ระยอง
 ก่อ.....ข้าง.....เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....
 ประมาณการ วันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6. ไม้เนื้อแข็ง 1" * 8" ยาว 46 ฟุต	9.00	ลบ.ฟ.	685.00	6,165.00	200.00	1,800.00	7,965.00	
รวมค่าจ้างหมวดที่ 6								
7. งานฝ้าเพดาน								
1. ฝ้าเพดานเหล็กตัว C	172.00	ตร.ม.	700.00	120,400.00	100.00	17,200.00	137,600.00	
2. ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ฉาบเรียบ	612.00	ตร.ม.	260.00	159,120.00	66.00	40,392.00	199,512.00	
3. ฉนวนกันความร้อนใยแก้ว หน้า 6 ซม.	612.00	ตร.ม.	170.00	104,040.00	25.00	15,300.00	119,340.00	
รวมค่าจ้างหมวดที่ 7								
8. งานสุขภัณฑ์								
1. ส่วนล้างอง	11.00	ตัว	550.00	6,050.00	105.00	1,155.00	7,205.00	
2. ส่วนนั่งรา	1.00	ตัว	2,550.00	2,550.00	298.00	298.00	2,848.00	
3. ผักบัวอาบน้ำ	36.00	ชุด	275.00	9,900.00	145.00	5,220.00	15,120.00	
4. อ่างล้างหน้า	4.00	อัน	545.00	2,180.00	298.00	1,192.00	3,372.00	
5. ที่ใส่สบู่	20.00	อัน	250.00	5,000.00	103.00	2,060.00	7,060.00	
6. ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	250.00	250.00	103.00	103.00	353.00	
7. ราวแขวนผ้า	4.00	ชุด	200.00	800.00	70.00	280.00	1,080.00	
8. ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	12.00	จุด	130.00	1,560.00	30.00	360.00	1,920.00	
9. ตะแกรงกรองพง	28.00	อัน	10.00	280.00	5.00	140.00	420.00	
รวมค่าจ้างหมวดที่ 8								
9. งานทาสี								
1. สีรองพื้นปูนใหม่กันด่าง	2,650.00	ตร.ม.	36.00	95,400.00	-	-	95,400.00	
2. สีน้ำพลาสติก	2,650.00	ตร.ม.	32.00	84,800.00	30.00	79,500.00	164,300.00	
3. สีน้ำมัน	625.00	ตร.ม.	50.00	31,250.00	38.00	23,750.00	55,000.00	
รวมค่าจ้างหมวดที่ 9								
							39,378.00	
							456,452.00	
							314,700.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเรียนอนุบาลโรงเรียนอยู่เมืองแกลงวิทยา จำนวน 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเฉลิมพระเกียรติ 80 พระพรรษา อ.แกลง จ.ระยอง
 กองช่างเทศบาลตำบลเมืองแกลง.....
 ประมาณการ วันที่.....

รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10. งานระบบไฟฟ้า								
1. โคมลอยตะแกรงสะท้อนเงาพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2*40W	121.00	จุด	1,250.00	151,250.00	135.00	16,335.00	167,585.00	
2. ไฟกิ่งติดผนัง	2.00	จุด	650.00	1,300.00	165.00	330.00	1,630.00	
3. สวิตช์	30.00	อัน	60.00	1,800.00	18.00	540.00	2,340.00	
4. ปลั๊ก	52.00	อัน	90.00	4,680.00	27.00	1,404.00	6,084.00	
5. LOAD CENTER	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	500.00	2,000.00	14,000.00	
6. เต้ารับสัญญาณทีวี โทรทัศน์	10.00	จุด	70.00	700.00	20.00	200.00	900.00	
7. สายไฟ เทปพันสายไฟและอุปกรณ์วัสดุสาย	1.00	แพคเกจ	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
รวมค่างานหมวดที่ 10								
11. งานระบบประปา - สุขภัณฑ์								
1. ท่อประปาพร้อมค่าแรง	1.00	แพคเกจ	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
2. ถังบำบัดน้ำเสีย (บ่อกรองและบ่อกรอง ความจุ 600 ลิตร)	4.00	ชุด	30,000.00	120,000.00	2,000.00	8,000.00	128,000.00	
3. งานผาตะแกรงเหล็กริงระบายน้ำ	145.00	m.	1,200.00	174,000.00	300.00	43,500.00	217,500.00	
รวมค่างานหมวดที่ 11								
รวมค่างานหมวดที่ 1-11								
			FACTOR F				1.2691	
			รวมเป็นเงิน				6,164,020.35	
			ป้ายโครงการ (งานพิเศษ)				4,000.00	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				6,168,020.35	
			ขอใช้เพียง				6,133,000.00	
(หลักเกณฑ์และเงื่อนไขตามแบบพิมพ์มาตรฐาน)								

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายไชยวัฒน์ สวัสดิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (น.ส.กศิณี วันงาม)
 วิศวกรโยธา 6ว.